Fiche produit

BULB 714 3,5V Blister 2 de VARTA
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Information

Données logistiques Contenu EAN/ Blister
(SU)

VBE (Unité de vente) 1 40 08496 219377

SK2 (Carton intérieur 2)

SK1 (Carton intérieur 1) 10 40 08496 047062

VSK (Carton principal) 100 40 08496 085477

PAL (Palette) 7000 40 08496 579624

Epaisseur par palette Master carton / Epaisseur

10 7

Tous les produits mentionnées et leurs spécifications sont sujettes a des modifications. En cas d'indisponibilité d'un
produit ou un élément, VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA ne peut étre tenu responsable. Certains des
produits présentés ne sont pas disponibles dans tous les pays. Les photos peuvent avoir un rendu différent des
produits originaux. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Germany

P.0.Box 1363 | 73473 Ellwangen | Germany | Phone (+49) 796183 0 | Fax (+49) 796183 440
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Détails produit

Numéro d'ordre
Numéro de tarif douanier

Pays d'origine

Largeur
(mm)

80,00
0,00
128,00
266,00
800,00

Profondeur
(mm)

15,00
0,00
83,00
426,00
1.200,00

Master carton / Palette

70

4008496219377

00714 000 402

85392998

Chine
Hauteur Poids
(mm) (ko)
120,00 0,01
0,00 0,00
83,00 on
104,00 126
1.190,00 109,55

Commande minimum

10
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